) MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUCAO N°. 126, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSAO E CULTURA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribui¢des
legais e considerando o Parecer n° 048/2015 da Coordenadoria de Assuntos
Académicos/PROGRAD, RESOLVE:

Aprovar a oferta da disciplina INSTITUICOES DE DIREITO PUBLICO E
PRIVADO (72 horas) para o curso de Ciéncias Econdmicas/FACE, em periodo especial de

Inverno.

Prof®. Dra. Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 126, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015.